HR Lineburg-Stade 2024/25
Regionsliga Frauen Mitte
HG Winsen/Luhe

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 21.09.2024 17:30 603121 HG Winsen/Luhe I HSG Elbmarsch Il 41:22
So. 27.10.2024 17:00 603120 HG Winsen/Luhe Il TVV Neu-Wulmstorf 33:23
Sa. 02.11.2024 13:00 603101 HSG Seevetal...shausen Il HG Winsen/Luhe I 24:28
So. 08.12.2024 14:30 603137 HG Winsen/Luhe Il TSV Auetal 19:16
So. 15.12.2024 14:00 603132 MTV Tostedt IlI HG Winsen/Luhe Il 30:30
So.12.01.2025 14:30 603137 HG Winsen/Luhe Il TusS Brockel 36:22
Sa. 18.01.2025 19:30 603120 HG Winsen/Luhe Il TV Jahn Schneverdingen 32:11
So. 26.01.2025 14:00 603105 HSG Elbmarsch Il HG Winsen/Luhe I 24:28
Sa. 15.02.2025 19:00 603116 TVV Neu-Wulmstorf HG Winsen/Luhe I 20:27
So. 23.02.2025 15:00 603122 HG Winsen/Luhe I HSG Seevetal...shausen lll 27:25
So. 02.03.2025 15:30 609103 TuS Brockel HG Winsen/Luhe Il 15:20
Sa. 08.03.2025 17:30 607109 v TV Jahn Schneverdingen HG Winsen/Luhe Il 12:24
Sa. 22.03.2025 16:45 603107 TSV Auetal HG Winsen/Luhe Il 14:33
Sa. 29.03.2025 17:30 603121 HG Winsen/Luhe I MTV Tostedt IlI 23:20
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Hallenverzeichnis

603101

603105

603107

603116

603120

603121

603122

603132

603137

607109

609103

Stelle, MTV VSH
Holtorfsloher Weg, 21435 Stelle (OT Ashausen)

Drage/Elbe, Elbmarsch-SH

Stover StralBe 76, 21423 Drage/Elbe

Garstedt, Auetal-Halle

BahnhofstraBe 81 A, 21441 Garstedt

Neu Wulmstorf, SH Gymnasium
Ernst-Moritz-Arndt-Strale 18 (Oberschule) , 21629 Neu-Wulmstorf
Winsen/L.-Roydorf, SH IGS

Ramenweg, 21423 Winsen/Luhe (OT Roydorf)
Winsen/L., SH BS

Burgerweide, 21423 Winsen/Luhe

Winsen/L., SH WINarena

Burgerweide, 21423 Winsen/Luhe

Wistedt, SH

FlaRBworth 5, 21255 Wistedt

Winsen/L., SH Am limer Barg

Haidweg 8, 21423 Winsen/Luhe
Schneverdingen, SH SZ

Am Timmerahde 32, 29640 Schneverdingen

Brockel, SH Grundschule
Am Sportplatz, 27386 Brockel



HR Lineburg-Stade 2024/25
Regionsliga Frauen Mitte
HG Winsen/Luhe

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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