

HR Lüneburg-Stade 2024/25

Regionsliga Frauen Mitte

HG Winsen/Luhe

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 21.09.2024 17:30 603121	HG Winsen/Luhe II	HSG Elbmarsch II	41:22
So. 27.10.2024 17:00 603120	HG Winsen/Luhe II	TVV Neu-Wulmstorf	33:23
Sa. 02.11.2024 13:00 603101	HSG Seevetal...shausen III	HG Winsen/Luhe II	24:28
So. 08.12.2024 14:30 603137	HG Winsen/Luhe II	TSV Auetal	19:16
So. 15.12.2024 14:00 603132	MTV Tostedt III	HG Winsen/Luhe II	30:30
So. 12.01.2025 14:30 603137	HG Winsen/Luhe II	TuS Brockel	36:22
Sa. 18.01.2025 19:30 603120	HG Winsen/Luhe II	TV Jahn Schneverdingen	32:11
So. 26.01.2025 14:00 603105	HSG Elbmarsch II	HG Winsen/Luhe II	24:28
Sa. 15.02.2025 19:00 603116	TVV Neu-Wulmstorf	HG Winsen/Luhe II	20:27
So. 23.02.2025 15:00 603122	HG Winsen/Luhe II	HSG Seevetal...shausen III	27:25
So. 02.03.2025 15:30 609103	TuS Brockel	HG Winsen/Luhe II	15:20
Sa. 08.03.2025 17:30 607109 v	TV Jahn Schneverdingen	HG Winsen/Luhe II	12:24
Sa. 22.03.2025 16:45 603107	TSV Auetal	HG Winsen/Luhe II	14:33
Sa. 29.03.2025 17:30 603121	HG Winsen/Luhe II	MTV Tostedt III	23:20



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

603101	Stelle, MTV VSH Holtorfsloher Weg, 21435 Stelle (OT Ashausen)
603105	Drage/Elbe, Elbmarsch-SH Stover Straße 76, 21423 Drage/Elbe
603107	Garstedt, Auetal-Halle Bahnhofstraße 81 A, 21441 Garstedt
603116	Neu Wulmstorf, SH Gymnasium Ernst-Moritz-Arndt-Straße 18 (Oberschule) , 21629 Neu-Wulmstorf
603120	Winsen/L.-Roydorf, SH IGS Rämenweg, 21423 Winsen/Luhe (OT Roydorf)
603121	Winsen/L., SH BS Bürgerweide, 21423 Winsen/Luhe
603122	Winsen/L., SH WINarena Bürgerweide, 21423 Winsen/Luhe
603132	Wistedt, SH Flaßworth 5, 21255 Wistedt
603137	Winsen/L., SH Am Ilmer Barg Haidweg 8, 21423 Winsen/Luhe
607109	Schneverdingen, SH SZ Am Timmerahde 32, 29640 Schneverdingen
609103	Brockel, SH Grundschule Am Sportplatz, 27386 Brockel

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen